

# Pricelist

HumanOS® SmartGateway

HumanOS® SmartControl

## Version Control

Version	Changes	Date	Name	Review & Date
0.1	Document created	14.02.2019	P. Soltermann	B. Hadorn 15.02.2019
1.0	Document released			

## Content

1	HumanOS® SmartGateway.....	3
1.1	Basic License Package.....	3
1.2	Maintenance Subscription .....	3
1.3	Update Subscription.....	3
2	HumanOS® SmartControl .....	4
2.1	Basic License Package.....	4
2.2	Maintenance Subscription .....	4
2.3	Update Subscription.....	4
3	HumanOS® Orchestrator .....	5
3.1	Basic License Package.....	5
3.2	Maintenance Subscription .....	5
3.3	Update Subscription.....	5

# 1 HumanOS® SmartGateway

All prices are in Swiss Francs and excl. VAT.

## 1.1 Basic License Package

License Package	Price per Package	Price per Device
5 Devices	CHF 2'900.00	CHF 580.00
10 Devices	CHF 5'000.00	CHF 500.00
20 Devices	CHF 8'000.00	CHF 400.00
50 Devices	CHF 12'000.00	CHF 240.00
100 Devices	CHF 17'000.00	CHF 170.00
250 Devices	CHF 30'000.00	CHF 120.00
500 Devices	CHF 45'000.00	CHF 90.00
500+ Devices	<i>Price on request</i>	<i>Price on request</i>

## 1.2 Maintenance Subscription

License Package	Price per Package	Price per Device
5 Devices	CHF 580.00	CHF 116.00
10 Devices	CHF 1'000.00	CHF 100.00
20 Devices	CHF 1'600.00	CHF 80.00
50 Devices	CHF 2'400.00	CHF 48.00
100 Devices	CHF 3'400.00	CHF 34.00
250 Devices	CHF 6'000.00	CHF 24.00
500 Devices	CHF 9'000.00	CHF 18.00
500+ Devices	<i>Price on request</i>	<i>Price on request</i>

## 1.3 Update Subscription

License Package	Price per Package	Price per Device
5 Devices	CHF 348.00	CHF 69.60
10 Devices	CHF 600.00	CHF 60.00
20 Devices	CHF 960.00	CHF 48.00
50 Devices	CHF 1'440.00	CHF 28.80
100 Devices	CHF 2'040.00	CHF 20.40
250 Devices	CHF 3'600.00	CHF 14.40
500 Devices	CHF 5'400.00	CHF 10.80
500+ Devices	<i>Price on request</i>	<i>Price on request</i>

## 2 HumanOS® SmartControl

All prices are in Swiss Francs and excl. VAT.

### 2.1 Basic License Package

License Package	Price per Package	Price per Device
5 Devices	CHF 5'800.00	CHF 1'160.00
10 Devices	CHF 10'000.00	CHF 1'000.00
20 Devices	CHF 16'000.00	CHF 800.00
50 Devices	CHF 24'000.00	CHF 480.00
100 Devices	CHF 34'000.00	CHF 340.00
250 Devices	CHF 60'000.00	CHF 240.00
500 Devices	CHF 90'000.00	CHF 180.00
500+ Devices	<i>Price on request</i>	<i>Price on request</i>

### 2.2 Maintenance Subscription

License Package	Price per Package	Price per Device
5 Devices	CHF 1'160.00	CHF 232.00
10 Devices	CHF 2'000.00	CHF 200.00
20 Devices	CHF 3'200.00	CHF 160.00
50 Devices	CHF 4'800.00	CHF 96.00
100 Devices	CHF 6'800.00	CHF 68.00
250 Devices	CHF 12'000.00	CHF 48.00
500 Devices	CHF 18'000.00	CHF 36.00
500+ Devices	<i>Price on request</i>	<i>Price on request</i>

### 2.3 Update Subscription

License Package	Price per Package	Price per Device
5 Devices	CHF 696.00	CHF 139.20
10 Devices	CHF 1'200.00	CHF 120.00
20 Devices	CHF 1'920.00	CHF 96.00
50 Devices	CHF 2'880.00	CHF 57.60
100 Devices	CHF 4'080.00	CHF 40.80
250 Devices	CHF 7'200.00	CHF 28.80
500 Devices	CHF 10'800.00	CHF 21.60
500+ Devices	<i>Price on request</i>	<i>Price on request</i>

### 3 HumanOS® Orchestrator

All prices are in Swiss Francs and excl. VAT.

#### 3.1 Basic License Package

License Package	Price per Package	Price per Device
5 Devices	CHF 8'700.00	CHF 1'740.00
10 Devices	CHF 15'000.00	CHF 1'500.00
20 Devices	CHF 24'000.00	CHF 1'200.00
50 Devices	CHF 36'000.00	CHF 720.00
100 Devices	CHF 51'000.00	CHF 510.00
250 Devices	CHF 90'000.00	CHF 360.00
500 Devices	CHF 135'000.00	CHF 270.00
500+ Devices	<i>Price on request</i>	<i>Price on request</i>

#### 3.2 Maintenance Subscription

License Package	Price per Package	Price per Device
5 Devices	CHF 1'740.00	CHF 348.00
10 Devices	CHF 3'000.00	CHF 300.00
20 Devices	CHF 4'800.00	CHF 240.00
50 Devices	CHF 7'200.00	CHF 144.00
100 Devices	CHF 10'200.00	CHF 102.00
250 Devices	CHF 18'000.00	CHF 72.00
500 Devices	CHF 27'000.00	CHF 54.00
500+ Devices	<i>Price on request</i>	<i>Price on request</i>

#### 3.3 Update Subscription

License Package	Price per Package	Price per Device
5 Devices	CHF 1'044.00	CHF 208.80
10 Devices	CHF 1'800.00	CHF 180.00
20 Devices	CHF 2'880.00	CHF 144.00
50 Devices	CHF 4'320.00	CHF 86.40
100 Devices	CHF 6'120.00	CHF 61.20
250 Devices	CHF 10'800.00	CHF 43.20
500 Devices	CHF 16'200.00	CHF 32.40
500+ Devices	<i>Price on request</i>	<i>Price on request</i>